Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICOS/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E
MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CATALÃO - GO. CONFORME ATA Nº 006/2022, PREGÃO Nº 002/2022, VIGÊNCIA DE 31/03/2022 E 31/03/2023.

Valores

18.320,50
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220068 8457
Processo

2022023888

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 527.563,34 18.320,50 545.883,84

15/07/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OBJETIVA PROD. E SERV. PARA LABORATORIOS
Endereço

R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 66 QD 16 LT 22

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

208521
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

2

Conta Bancária

05.895.525/0001-56

Cidade Telefone

GOIANIA

4308-7341 05556-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

80

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

31 54900  2.592,00120,00BOLSA DE UROSTOMIA RECORTÁVEL C/ SISTEMA DE 21,60000

33 38743  4.241,4060,00BASE ADESIVA RECORTÁVEL CAIXA COM 5 UNIDADES. 70,69000

62 34394  566,00100,00COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS 5,66000

199 38954  5.100,0030000,00SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 03 ML SEM AGULHA 0,17000

227 38980  293,7030,00SONDA NASOENTÉRICA N.º 10 COM GUIA 9,79000

233 36915  137,80130,00SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 14 1,06000

235 36917  131,00100,00SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 18 1,31000

243 36922  142,00200,00SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 0,71000

244 38995  855,8010,00SONDA PARA GASTROSTOMIA N.º 14 , 22,5 CM 85,58000

245 38997  855,8010,00SONDA PARA GASTROSTOMIA N.º 18 , 22,5 CM 85,58000

258 21411  133,50150,00SONDA URETRAL Nº 20 0,89000

264 39019  230,0010,00TUBO DE LÁTEX HOSPITALAR N.º 200, A BASE DE LÁTEX 23,00000

271 39026  75,2020,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

273 39028  150,4040,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

275 39030  150,4040,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

277 39032  188,0050,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

279 34460  112,8030,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 SEM MANGUITO 3,76000

280 43648  94,6020,00TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 COM MANGUITO 4,73000

281 39034  150,4040,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

282 39035  94,6020,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM MANGUITO(CUFF) 4,73000

283 39036  112,8030,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

285 39012  112,8030,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

287 39037  94,0025,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 SEM MANGUITO(CUFF) 3,76000

289 39039  150,8040,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 SEM MANGUITO(CUFF) 3,77000

296 66905  324,7010,00CREME E BARREIRA PROTETORA A BASE DE OXIDO DE 32,47000

303 38949  1.230,0010,00REANIMADOR PULMONAR MANUAL NEONATAL 123,00000

 18.320,50

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZOITO MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO